,

C AI XA PO STA L 80 - CEP 18 13 0-9 70 -TEL . ( 11 ) •125 2- \ 33 - CNPJ 50.80 -1. 079/0 00 1-81

INDICAÇÃO N.º 448/2002

Solicita providências junto à CPFL-Companhia
Piratininga de Força e Luz, visando a ampliação
da rede elétrica na Rua Lions Clube até a
confluência com a Rua Antonio Meleiro , Jardim
Flórida.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal ,

O Vereador que a esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal , seus bons ofícios junto à
CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz , no sentido de que sejam realizados
estudos visando a ampliação da rede elétrica na Rua Lions Clube até a
confluência com a Rua Antonio Meleiro , Jardim Flórida , conforme croqui anexo .

JUSTIFlCATIVA:
A Rua Lions Clube, em seu trecho final , conta

com 2 (dois) postes , só que sem rede elétrica.
Assim sendo , à noite , a parte final da referida via

pública fica muito escura , facilitando a ação de marginais e colocando em risco a
vida dos moradores.

Por se tratar de justa reivindicação , aguardo o
atendimento em caráter de urgência .

Jos

/sps .-

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".
24 de setembro de 2002 .

€f~ni
(Zé Balaio)
Vereador

\ ""

/

FO

: ' , ..
·.:. : . . :